
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
Периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  

Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области и иной  

официальной информации 

  

Издается с 2017 г. 

 

18 июля 2024 года № 11 

 экз.№ 6 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
р.п. Карсун 

 

17 июля 2024 г.         № 34 

 
        Экз. № ___ 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  

образования Карсунское городское поселение Карсунского района  

Ульяновской области от 27.07.2022 № 31 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», статьями 8, 29, 48 Устава муниципального образования Карсунское городское 

поселение Карсунского района Ульяновской области, 

Совет депутатов р е ш и л:                                                 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района 

Ульяновской области на 2023-2025 годы, утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района 

Ульяновской области от 27.07.2022 № 31 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования Карсунское 

городское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2023-2025 годы» 

следующие изменения: 



2 

 

Дополнить новым разделом III следующего содержания: 

«Раздел III 

 

Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к  

приватизации путем преобразования в общество с ограниченной  

ответственностью» 

 
№ 

п/п 

Наименование  

муниципального  

унитарного  

предприятия 

Основной вид 

экономической 

деятельности 

Местонахождение 

(юридический адрес) 

Способ приватизации  

1 2 3 4 5  

1 Муниципальное 

унитарное  

предприятие 

«Хозяйственная 

контора» 

Лесоводство и 

прочая 

лесохозяйственная 

деятельность 

(02.10) 

Ульяновская 

область, Карсунский 

район, р.п.  

Карсун, ул. 

Куйбышева, д. 14 

Преобразование в общество с 

ограниченной  

ответственностью 

 

 

 

 

». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Карсунское городское поселение   

Карсунского района Ульяновской области                                                               Л.Д.Зиннюров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Тираж 6 шт. Ответственный за выпуск Любченко Елена Евгеньевна 


